sola tū exhiberet. Cūq; baptizari vidisset isa res et gesta xp̄ianoꝝ q̄ i sacramento fuit mēti cō mēdasset: cū impatore ad theatrū p̄xerit: vt ba ptisma ludibrio simulās astātes puocaret ad ri sum. Et duocatis q̄ alijs mimis et ioculatoribus ipatore spectāte: lecto se deferrī faciēs et egros tū fingēs: dixit ad suos: vt q̄ grauē se sentiret: leuē fieri volebat. Rūderūt q̄ ipm̄ leuē facere nequibāt: q̄ nec ipi fabri: nec ipse ferreus erat: exhibuerūt hīs dicitis pplo gentiliū r̄sum. Be neficius aut irridēdo dicebat: q̄ xp̄ian? mori desi siderabat: vt i illa die vel fugitiuus inueniret. Ad hec vba et dio cle tian? r̄sum p̄tinere nō pos tuit. Qui vt arte sua iocādo magis placeret et oricistā et p̄sb̄m iurare faciūt: et eos iuxta lectū genesij sicut: et ipis interrogātib? ad quid eos vocasset: ipse iā diuinit? r̄acr? nō simulate: s; ex puro corde r̄ndit q̄ baptisimū petebat. Impato: hō ac ppli cū adhuc simulare credentes ac currūt aquā exhibentes: ita vt ipator et munc ra p̄beret: et cū baptizaf eēt et albis indur? dñi in lectulo confederet: et sacerdos cum exorista abñsser: veniūt ad eū quasi ab impatore missi: qui cum tenerēt: et quali ad fctā passionē ad duccerent. Tūc in albis vestibus ad imperatorē accedens ad locū vbi statua veneris erat ascen dit: et corā oib? xpm̄ confitēs concionari cepit: asserens se xp̄ianos semper exosos habuisse: et eorum fidē derisisse: baptisimū aut ch̄ristianoꝝ delusorie requisisse: sed vbi aqua ipsum nudum tetigerat: vidit angelū dei splendidus iuxta se stātem: et omnia peccata sua que ab infanria fecerat recitāte: ipsaq; oia sibi dimissa in ipsius aque lotionē promittentē: asserēs se vere et nō fictē in xpm̄ credere: et pro ipso mori paratum esse. Cum aut dio cle tianus hec audis a p̄m̄ c̄p̄o quidem ipm̄ fingere credens: sed postmo dum ipsius animi veritatē comperis indigna tus acriter: genesium fustibus grauissime cedi fecit: deinde in carcerē trudi. Altera hō die tra didit eum plutiano p̄fecto: vt aut cum sacrifici care compelleret: aut diuersis penis interime ret: qui genesium sacrificare notērem: iussit in equuleo leuari: et lāpades ad latera eius appli cari: ipse hō xpm̄ constantius inuocabat. Que cum p̄fectus dio cle tiano rettulisset: iussit eū capite cedi. Qui decollat? est: et in ciuitate are lareñ. sepultus. viij. kalen. septemb̄is.

De sanctis Eusebio Vincentio et socijs martyribus.

Cap. cxj.

Eusebius: vi cētus: pegrin? et ro nan? martyres rome passi sunt tpe cōmodi ipato ris sub vitellio vrbis p̄fecto. Euz em̄ p̄far? ipator die nara tis sui idur? pelle leonis cū oi pplo romano herclī sacrifici